Facta cartula venditionis vel conparationis notum die I I . Ka
lendas Februarias, sub Era TLXI.a, rex Adefonsus in Legione, et 
comité Garsea Fredinandiz 1 in Castella, et Sancio rex in Pam-
pilonia. v-"-

Apellido equivocado; debiera ser Sancii. 
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Ego Zite Ferriole, qui hanc vinea vendí di et precium accepi, 
scriptura ísta fieri iussi, legendo cognovi, et mami propria rovora-
v i -}-> et testibus tradidi ad rovorandum. 

Nunu testis.—Gundissalbo testis.—Endura testis.—Falconi teatis. 
—Scemeiio rb.—Zite rb.— 

—Bec. fol. 37, col. 1. 

C X X X I X 

23 de Abri l 997. 

D E Q U I N T A N A 

In Dei nomine.—Ego Tellu presbiter placuit miciet bona accesait 
que voluraptas et vendo ad tibi Tellu mea propria tér ra , qui est in 
aditos de villa Quintana Sancti Pantaleonis est iusta via discursa, 
et de alia pars, ribulo que discurrit de fonte de Quintana; et accepi 
ex te in precio quantum mici fuit beneplácito, id est, X V . solidos 
argenti; et ex ipso precio nicil tibi Tellu nullum que remansit debito; 
abeas, tencas iure quieto longo per evo. 

Si quis vero ego Tellu presbiter aut subrinis seu propinquis vel 
extrañéis , qui per hanc meam venditionem contra tibi Tellu venerít 
iudicium conpulsantis, qualiter reddat tibi ipsa té r ra in dupplis; et 
ad regiam partem conferat X X X . solidos in cauto; et hec scriptura 
formis permaneat et stabilis. 

Pacta cartula venditionis die notum V I I I I . Kalendas Maias, 
Era T X X X V , regnante rex Vermudo in Legione, et comité Sancio in 
Gastella. 

Ego Tellu presbiter, qui hanc scedula venditionis fieri iussi, 
legendo cognovi, tradidi ad rovorandum -K 

Jhoannes testis.—Daniel testis.—Obeco testis.—Sancio testis.— 
Galindo testis—Obeco testis. 

—Bec. fol. 37, col, 2. 

1 Del texto se deduce que'estaba situado cerca de Quintana de los Coxos, del 
cual se ha tratado ya en escrituras anteriores. 
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CXL 
t 

13 de Septiembre 922. 

CONPARATIO DE AGRO 
I n Dei nomine.—Ego domna Ositia placuit mici atqueconvenit, et 

vendo ad tibí G-uttier agro ad Sancti Petri, in limite est via; et 
accepi ex te preciura quantum mici placuit, id est, X. solidos argen-
t i et uno carnero et folie zumake; et de ipso precio nihil tibí Guttier 
nullum que remansit debito, sed abeas ipso agro iure quieto, longo 
per evo. Si quis vero filiis, neptis seu propinquis vel extrañéis, per 
hunc agrum tibi Guttier venerit que iudicium compulsantis, quali-
ter ipso agro reddat in dupplis; et ad regiam parteqi exsolbat 
L . solidos in cauto.